
Estágio:

Processo de Contratação - Alterar Fundação Casa de Cultura Hermilo Borba Filho Palmares  

Data da Homologação do
Resultado

Resultados
Quantidade de Itens: 1 Quantidade de Adjudicados:

1,0000

Valor total orçamento: R$

40.000,0000

Valor total Adjudicado: R$

40.000,0000

Fundação Casa de Cultura Hermilo Borba Filho Palmares 

Ver Histórico de Operações Voltar

Salvar

Concluído - Adjudicado/Homologado Dados Gerais Edital Orçamento Documentos Licitantes Resultado

Alerta (0)

06/06/2024
Download Excluir Resultado

Fornecedor Vencedor QTD de Itens Valor total Orçamento Valor total Adjudicado

NOBREGA PROMOCOES E
ILUMINACAO LTDA

1 R$: 40.000,0000 R$: 40.000,0000

Fornecedor Adjudicado: NOBREGA PROMOCOES E ILUMINACAO LTDA

Quantidade de itens Adjudicado: 1

Valor total orçamento: R$ 40.000,0000

Valor total Adjudicado: R$ 40.000,0000

Situação: HOMOLOGADA

Núm Descrição
Fon
de
Refe

Data
de
Refe

Cód
de
Refe

Unid
de
med

Valo
Unit

Qua
Índi
de
Atua

BDI
Valo
Tota

Qua
Hom

Vl
Unit
Hom

BDI
Hom

Valo
Tota
Hom

1

CONTRATAÇÃO DA
ATRAÇÃO
MUSICAL:WILL, PARA
APRESENTAÇÃO NO DIA
09/06/2024 NAS
FESTIVIDADES DE 145
ANOS DE
EMANCIPAÇÃO
POLITICA DO MUNICIPIO
DE PALMARES/PE

COM 04/06 0000 HORA 40.00 1,000 40.00 1,000 40.00 40.00

RemessaTCEPE - Sistema de Remessa de Dados da Gestão Pública do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

 09176186458 


